
 Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace,
 Letná 535, 338 05 Mýto

www.ms-myto.cz 

Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany,

Na základě žádostí zákonných zástupců o přejetí dítěte k
Mateřské školy Sluníčko Mýto, 
zákonač.561/2004 Sbírky o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme
 

Seznam dětí přijatých k

1. Z  5/2021 od 1.9.202111. Z
2. Z15/2021 od 1.9.202112. Z14/2021 od 
3. Z 10/2021od 1.9.2021                                 
4. Z 16/2021 od 1.9.2021
5. Z  1/2021 od 1.9.2021
6. Z 18/2021 od 1.9.2021
7. Z 13/2021 od 1.9.2021
8. Z 11/2021 od 1.9.2021
9. Z   9/2021 od 1.9.2021
10. Z  4/2021 od 1.9.2021
 

 
 
O přijetí bude v souladu s § 67 odst.2
znění pozdějších předpisů, vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí 
spisu Vašeho dítěte ve školce. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v
podobě doručováno, můžete si je ale osobně vyzvednout u ředitelky školy.
 
 
V Mýtě 14.5.2021                                                         
                                                                                  

Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace,
, 338 05 Mýto 

 skolka@mestomyto.cz 371 656

Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany,
příspěvková organizace 

 

 
Na základě žádostí zákonných zástupců o přejetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do 
Mateřské školy Sluníčko Mýto, okres Rokycany, podle ustanovení §36, odstavce4 a 5 
zákonač.561/2004 Sbírky o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme 

dětí přijatých k předškolnímu vzdělávání
pro školní rok 2021/2022 

 
5/2021 od 1.9.202111. Z 2/2021 od 15.11.2021 

15/2021 od 1.9.202112. Z14/2021 od 15.11.2021 
10/2021od 1.9.2021                                 13. Z  7/2021 od 1.1.2022
16/2021 od 1.9.202114. Z  3/2021 od 1.1.2022 

od 1.9.202115. Z  6/2021 od 1.1.2022 
18/2021 od 1.9.202116. Z17/2021 od 1.1.2022 
13/2021 od 1.9.2021                                  17. Z19/2021 od 1.2.2022
11/2021 od 1.9.2021                                  18. Z12/2021 od 8.2.2022

1.9.2021                                  19. Z  8/2021 od 8.3.2022
4/2021 od 1.9.2021 

souladu s § 67 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve 
znění pozdějších předpisů, vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí 
spisu Vašeho dítěte ve školce. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v
podobě doručováno, můžete si je ale osobně vyzvednout u ředitelky školy.

                                                         Mgr. Jindra Kunešová
                                                                    ředitelka MŠ Sluníčko Mýto

Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace, 

656 210, 731 190 439 

Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, 

předškolnímu vzdělávání do 
okres Rokycany, podle ustanovení §36, odstavce4 a 5 

zákonač.561/2004 Sbírky o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a jiném 

předškolnímu vzdělávání 

7/2021 od 1.1.2022 

7. Z19/2021 od 1.2.2022 
18. Z12/2021 od 8.2.2022 

8/2021 od 8.3.2022 

zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve 
znění pozdějších předpisů, vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí 
spisu Vašeho dítěte ve školce. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné 
podobě doručováno, můžete si je ale osobně vyzvednout u ředitelky školy. 

Jindra Kunešová 
ředitelka MŠ Sluníčko Mýto 


